[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　　　httpｓ://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発20－057
2021年6月18日
キャビネット構成員等
各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
キャビネット幹事	Ｌ 若菜　智一
次期キャビネット幹事予定者
Ｌ 脊尾　尚志

コロナ職域ワクチン接種について

拝啓　時下、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
　さて、日頃キャビネット会議等の会場でお世話になっているTKPガーデンシティ千葉より、コロナ職域ワクチン接種について、総合的に支援する「TKP職域ワクチンセンター」を6月21日より開設されるとのご案内が届きましたのでお知らせいたします。
ライオンズクラブメンバー（含家族）で希望される方は、リジョン、ゾーン等で取り纏めの上50名単位で申込が可能です。
職域ワクチン接種にご関心のある法人企業（ライオンズクラブも対象）の方は、下記サイトをご参照下さい。
TKP,職域ワクチン接種センター専用Webサイト https://vaccine.tkp.jp/
お問い合わせは直接TKP職域ワクチンセンターまで

【TKP 職域ワクチンセンター概要】一部抜粋
法人50名単位でワクチン接種が可能となります。TKPは、接種会場の手配を始め、医療従事者の確保やワクチン手配、必要備品の手配、運営サポートなど、職域接種に必要な手配を全て一括でご提供します。これにより、法人の規模に関係なく、多くの皆様に職域ワク チン接種が提供可能となります。
【TKP職域ワクチンセンター　ご予約条件】
・ご予約対象 　　  法人企業
　　　　　　　　　※自社の従業員の他に、従業員の家族や関連企業なども対象にしていただけます。
・ご予約人数 　　  1エリア50名単位
・接種開始日         6月21日(月)から、9時から21時で提供（土日祝日も可能）
・費用                ワクチン接種サポート費としまして、
                       1名につき税込み 4,400円(ワクチン2回分)をご負担いただきます。
・お支払い方法 　  クレジットカード払いによる前払い
　　　　　　　　　※接種ワクチン：武田／モデルナ社製ワクチン　接種対象：18歳以上
※接種券が届く前でも申込可能

敬具

image2.png